АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2022 №629
г. Качканар

О внесении изменений в Порядокорганизации работыпо ведению
муниципальной долговой книги Качканарского городского округа

В соответствии со статьями 120, 121 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,на основании статьи 63 Устава Качканарского городского округа,
решения Думы Качканарского городского округа на 22.04.2010 № 28 «Об
утверждении порядка осуществления муниципальных заимствований,
обслуживания муниципального долга и управления им в Качканарского
городском округе», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подпункт 1.4. пункта 1 Порядка организации работы по ведению
муниципальной долговой книги Качканарского городского округа,
утвержденного Постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 30.03.2020 № 232 (с изменением от 02.03.2021 № 167) изложитьвновой редакции:

«1.4. Информация о долговых обязательствах (за исключением
обязательств по муниципальным гарантиям) вносится в Долговую книгу в
хронологическом порядке в срок, не превышающий пяти рабочих дней с
момента возникновения и (или) погашения (частичного погашения)
соответствующего обязательства.

Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям
вносится в Долговую книгу в хронологическом порядке в течение пяти
рабочих дней с момента получения сведений о фактическом возникновении
(увеличении) или прекращении (уменьшении)” обязательств принципала,
обеспеченных муниципальной гарантией.

Обязательства, вытекающие из муниципальной гарантии, включаются в

Тавотрофия Скиф, 1. Кизкаанир,

ул
Смуршкоро, Ув.

Теа Зии--Н4, ИНЫ 661307573880, Зы 178 а НВЗВН ® З0 вк

состав муниципального долга в сумме фактически имеющихся у принципала
обязательств, обеспеченных муниципальной гарантией,но не более суммы
муниципальной гарантии.»

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшиес 01.01.2022г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Финансового управления Администрации Качканарского
городского округа Е.В. Савельева.

Заместитель главы администрац#
экономике И стратегичев
развитию К.Н.Касимов